АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021г.                                           г. Аксай                                  № 475

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 17.12.2018г. № 1165 «Об

утверждении Административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка в собственность

бесплатно»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка в собственность бесплатно»,

руководствуясь положением Федерального закона от 30.12.2020 г. №494-ФЗ,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 17.12.2018г. № 1165 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка в собственность бесплатно»», признав

утратившим силу пп.1 п. 2.1 приложения №1 административного регламента.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте

Администрации Аксайского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского поселения                                                   А.С. Куленок
Постановление вносит сектор регистрации и

контроля использования земельных участков

https://base.garant.ru/400157502/5ac206a89ea76855804609cd950fcaf7/#block_3121